КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2019 года   № 584                              г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 29 ноября 2018 года № 460«О местном бюджете на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Армавирской городской Думы от 29 ноября 2018 года
№ 460 «О местном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
следующие изменения:

1.1. В приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам
и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» строку:

1. Общегосударственные вопросы     281754,9

заменить строкой:

1. Общегосударственные вопросы     281140,7

строку:

  Другие общегосударственные вопросы 01 13 114629,0

заменить строкой:

  Другие общегосударственные вопросы 01 13 114014,8

строку:

5. Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 414712,9

заменить строкой:

5. Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 420240,1

строку:

  Коммунальное хозяйство 05 02 32772,8

заменить строкой:

  Коммунальное хозяйство 05 02 38300,0

строки:

10. Физическая культура и спорт 11 00 137465,3

  Физическая культура 11 01 126151,3

заменить строками:

10. Физическая культура и спорт 11 00 132552,3

  Физическая культура 11 01 121238,3

 2

1.2. В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов
классификации расходов бюджетов на 2019 год» строку:

1 Общегосударственные вопросы 01       281754,9

заменить строкой:

1 Общегосударственные вопросы 01       281140,7

строку:

  Другие общегосударственные вопросы 01 13     114629,0

заменить строкой:

  Другие общегосударственные вопросы 01 13     114014,8

строки:

  Непрограммные расходы 01 13 9990000000   20123,4

Прочие выплаты по обязательствам
муниципального образования 01 13 9990010380

20108,4

заменить строками:

  Непрограммные расходы 01 13 9990000000   19509,2

Прочие выплаты по обязательствам
муниципального образования 01 13 9990010380

19494,2

строку:

  Иные бюджетные ассигнования 01 13 9990010380 800 15350,4

заменить строкой:

  Иные бюджетные ассигнования 01 13 9990010380 800 14736,2

строку:

5 Жилищно-коммунальное хозяйство 05       414712,9

заменить строкой:

5 Жилищно-коммунальное хозяйство 05       420240,1

строки:

  Коммунальное хозяйство 05 02     32772,8

Муниципальная программа
"Развитие, капитальный ремонт,
ремонт и содержание коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования город Армавир" 05 02 1300000000   30726,7

Отдельные мероприятия
муниципальной программы
"Развитие, капитальный ремонт,
ремонт и содержание коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования город Армавир" 05 02 1310000000   30726,7

Развитие и капитальный ремонт
 коммунального хозяйства 05 02 1310100000   30726,7

Мероприятия в области
коммунального хозяйства 05 02 1310110770   2320,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
 (муниципальных) нужд 05 02 1310110770 200 2320,0

 3

Капитальный ремонт
водопроводных и канализационных сетей 05 02 1310110800   24064,8

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05 02 1310110800 200 24064,8

заменить строками:

  Коммунальное хозяйство 05 02     38300,0

Муниципальная программа
"Развитие, капитальный ремонт,
ремонт и содержание коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования город Армавир" 05 02 1300000000   36253,9

Отдельные мероприятия
муниципальной программы
"Развитие, капитальный ремонт,
ремонт и содержание коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования город Армавир" 05 02 1310000000   36253,9

Развитие и капитальный ремонт
 коммунального хозяйства 05 02 1310100000   36253,9

Мероприятия в области
коммунального хозяйства 05 02 1310110770   2320,0

Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
 (муниципальных) нужд 05 02 1310110770 200 2320,0

Капитальный ремонт
водопроводных и канализационных сетей 05 02 1310110800   29592,0

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 05 02 1310110800 200 29592,0

строки:

9 Физическая культура и спорт 11       137465,3

  Физическая культура  11 01     126151,3

Муниципальная программа
 "Развитие физической культуры и
 спорта в муниципальном образовании
 город Армавир" 11 01 0500000000   125465,1

Отдельные мероприятия муниципальной
 программы "Развитие физической культуры
 и спорта в муниципальном образовании
 город Армавир" 11 01 0510000000   90970,6

заменить строками:

9 Физическая культура и спорт 11       132552,3

  Физическая культура  11 01     121238,3

Муниципальная программа
 "Развитие физической культуры и
 спорта в муниципальном образовании
 город Армавир" 11 01 0500000000   120552,1

 4

Отдельные мероприятия муниципальной
 программы "Развитие физической культуры
 и спорта в муниципальном образовании
 город Армавир" 11 01 0510000000   90270,6

строки:

Реконструкция плавательного и
 прыжкового бассейна МАУ СШ "Альбатрос" 11 01 0511700000

4700,0

Строительство объектов социального
 и производственного комплексов,
в том числе объектов общегражданского
 назначения, жилья, инфраструктуры 11 01 0511711580

4700,0

Капитальные вложения в объекты
 государственной (муниципальной)
собственности 11 01 0511711580

400 4700,0

Строительство малобюджетного
 спортивного комплекса по ул. Азовская, 114 11 01 0512000000

1000,0

Строительство объектов социального
 и производственного комплексов, в том числе
 объектов общегражданского назначения,
жилья, инфраструктуры 11 01 0512011580

1000,0

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной)
собственности 11 01 0512011580

400 1000,0

заменить строками:

Реконструкция плавательного и
 прыжкового бассейна МАУ СШ "Альбатрос" 11 01 0511700000   487,0

Строительство объектов социального
 и производственного комплексов,
в том числе объектов общегражданского
 назначения, жилья, инфраструктуры 11 01 0511711580   487,0

Капитальные вложения в объекты
 государственной (муниципальной)
собственности 11 01 0511711580 400 487,0

Строительство малобюджетного
 спортивного комплекса по ул. Азовская, 114 11 01 0512000000   300,0

Строительство объектов социального
 и производственного комплексов, в том числе
 объектов общегражданского назначения,
жилья, инфраструктуры 11 01 0512011580   300,0

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной)
собственности 11 01 0512011580 400 300,0

1.3. В приложении 10 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов
классификации расходов бюджетов на 2020 и 2021 годы» строки:

Обеспечение деятельности
 Муниципальных
 учреждений
отрасли " Физическая
культура 11 01 0510700000   81686,0 82246,2

 5

 и спорт"

Расходы на обеспечение
деятельности
(оказание услуг)
муниципальных
учреждений 11 01 0510700590   81686,0 82246,2

Предоставление субсидий
бюджетным,
 автономным учреждениям и ины
некоммерческим организациям 11 01 0510700590 600 81686,0 82246,2

заменить строками:

Обеспечение деятельности
 Муниципальных учреждений
отрасли " Физическая
культура и спорт"  11 01 0510700000   76773,0 82246,2

Расходы на обеспечение
деятельности
(оказание услуг)
муниципальных учреждений 11 01 0510700590   76773,0 82246,2

Предоставление субсидий
бюджетным, автономным
учреждениям и иным
некоммерческим организациям 11 01 0510700590 600 76773,0 82246,2

после строки:

Капитальные вложения в объекты
государственной
(муниципальной) собственности 11 01 0510911580 400 300,0

дополнить строками:

Реконструкция плавательного и
 прыжкового бассейна
МАУ СШ "Альбатрос" 11 01 0511700000   4213,0

Строительство объектов
социального и производственного
комплексов, в том
числе объектов
общегражданского
назначения, жилья,
инфраструктуры 11 01 0511711580   4213,0

Капитальные вложения
в объекты
 государственной
(муниципальной)
 собственности 11 01 0511711580 400 4213,0

Строительство
малобюджетного
 спортивного комплекса
 по ул. Азовская, 114 11 01 0512000000   700,0

Строительство объектов
социального
 и производственного комплексов,
в том числе объектов  11 01 0512011580   700,0

 6

общегражданского
назначения, жилья,
инфраструктуры

Капитальные вложения в объекты
государственной
(муниципальной) собственности 11 01 0512011580 400 700,0

1.4. В приложении 11 «Ведомственная структура расходов местного
бюджета на 2019 год» строку:

2.
Администрация муниципального
 образования город Армавир 902         806456,1 806456,1

заменить строкой:

2.
Администрация муниципального
образования город Армавир 902

811983,3

811983,3

строку:

Жилищно-коммунальное
хозяйство 902 05       76982,2 76982,2

заменить строкой:

Жилищно-коммунальное
хозяйство 902 05

82509,4

82509,4

строку:

  Коммунальное хозяйство 902 05 02     25981,6 25981,6

заменить строкой:

  Коммунальное хозяйство 902 05 02     31508,8 31508,8

строки:

Муниципальная
программа "Развитие,
капитальный ремонт,
ремонт и
содержание
коммунальной
инфраструктуры
муниципального
образования город
Армавир" 902 05 02 1300000000   24064,8 24064,8

Отдельные мероприятия
муниципальной
программы "Развитие,
капитальный ремонт,
ремонт и содержание
коммунальной
 инфраструктуры
муниципального
образования город
Армавир" 902 05 02 1310000000   24064,8 24064,8

Развитие и капитальный
ремонт
 коммунального
хозяйства 902 05 02 1310100000   24064,8 24064,8

Капитальный ремонт
водопроводных
 и  канализационных 902 05 02 1310110800   24064,8 24064,8

 7

сетей

Закупка товаров, работ и
услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 902 05 02 1310110800 200 24064,8 24064,8

заменить строками:

Муниципальная программа
"Развитие,
капитальный ремонт,
ремонт и
содержание
коммунальной
инфраструктуры
муниципального
образования город
Армавир" 902 05 02 1300000000

29592,0

29592,0

Отдельные мероприятия
муниципальной программы
"Развитие, капитальный
ремонт,
ремонт и содержание
коммунальной
 инфраструктуры
муниципального
образования город Армавир" 902 05 02 1310000000

29592,0

29592,0

Развитие и капитальный
ремонт
коммунального хозяйства 902 05 02 1310100000

29592,0

29592,0

Капитальный ремонт
водопроводных
 и канализационных сетей 902 05 02 1310110800

29592,0

29592,0

Закупка товаров, работ и
услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд 902 05 02 1310110800 200

29592,0

29592,0

строки:

3

Финансовое управление
администрации
муниципального
образования город
Армавир 905         28662,0 28662,0

  Общегосударственные вопросы 905 01       28562,0 28562,0

заменить строками:

3

Финансовое управление
администрации
муниципального образования
город Армавир 905         28047,8

28047,8

  Общегосударственные вопросы 905 01       27947,8 27947,8

 8

строки:

Другие общегосударственные
вопросы 905 01 13     8190,1 8190,1

  Непрограммные расходы 905 01 13 9990000000   8190,1 8190,1

Прочие выплаты по
обязательствам
муниципального образования 905 01 13 9990010380   8190,1 8190,1

Иные бюджетные
ассигнования 905 01 13 9990010380 800 8190,1 8190,1

заменить строками:

Другие общегосударственные
вопросы 905 01 13     7575,9 7575,9

  Непрограммные расходы 905 01 13 9990000000   7575,9 7575,9

Прочие выплаты по
обязательствам
муниципального образования 905 01 13 9990010380   7575,9

7575,9

Иные бюджетные
ассигнования 905 01 13 9990010380 800 7575,9

7575,9

строки:

10

Отдел физкультуры
и спорта администрации
муниципального
образования город Армавир 929         137262,2 137262,2

  Физическая культура и спорт 929 11       137262,2 137262,2

  Физическая культура  929 11 01     125948,2 125948,2

Муниципальная программа
"Развитие физической
культуры и спорта в
 муниципальном
образовании город Армавир" 929 11 01 0500000000   125262,0 125262,0

Отдельные мероприятия
муниципальной программы
 "Развитие физической
 культуры
и спорта в муниципальном
образовании город Армавир" 929 11 01 0510000000   90767,5 90767,5

заменить строками:

10

Отдел физкультуры
и спорта администрации
муниципального
образования город Армавир 929         132349,2 132349,2

  Физическая культура и спорт 929 11       132349,2 132349,2

  Физическая культура  929 11 01     121035,2 121035,2

Муниципальная
программа "Развитие
физической культуры
и спорта в
муниципальном
образовании город
Армавир" 929 11 01 0500000000   120349,0 120349,0

 9

Отдельные мероприятия
муниципальной
программы "Развитие
физической культуры
и спорта в муниципальном
образовании город Армавир" 929 11 01 0510000000   90067,5 90067,5

строки:

Реконструкция плавательного
и прыжкового бассейна МАУ СШ
"Альбатрос" 929 11 01 0511700000   4700,0 4700,0

Строительство объектов
социального и производственного
 комплексов, в том числе объектов
общегражданского назначения,
жилья, инфраструктуры 929 11 01 0511711580   4700,0 4700,0

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной)
собственности 929 11 01 0511711580 400 4700,0 4700,0

заменить строками:

Реконструкция плавательного
и прыжкового бассейна МАУ СШ
"Альбатрос" 929 11 01 0511700000   487,0 487,0

Строительство объектов
социального и производственного
 комплексов, в том числе объектов
общегражданского назначения,
жилья, инфраструктуры 929 11 01 0511711580   487,0 487,0

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной)
собственности 929 11 01 0511711580 400 487,0 487,0

строки:

Строительство
малобюджетного
спортивного комплекса
 по ул. Азовская, 114 929 11 01 0512000000   1000,0 1000,0

Строительство объектов
социального и
производственного
комплексов, в том
числе объектов
общегражданского
назначения,
жилья, инфраструктуры 929 11 01 0512011580   1000,0 1000,0

Капитальные вложения
в объекты государственной
(муниципальной)
собственности 929 11 01 0512011580 400 1000,0 1000,0

заменить строками:

Строительство малобюджетного
спортивного комплекса
 по ул. Азовская, 114 929 11 01 0512000000   300,0 300,0

 10

Строительство объектов
социального и производственного
 комплексов, в том числе объектов
общегражданского назначения,
жилья, инфраструктуры 929 11 01 0512011580   300,0 300,0

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной)
собственности 929 11 01 0512011580 400 300,0 300,0

1.5. В приложении 12 «Ведомственная структура расходов местного
бюджета на 2020 и 2021 годы» строки:

Обеспечение
деятельности
муниципальных
учреждений
отрасли " Физическая
культура и спорт"  929 11 01 0510700000   81686,0 81686,0 82246,2

Расходы на
обеспечение
деятельности
(оказание
услуг) муниципальных
учреждений 929 11 01 0510700590   81686,0 81686,0 82246,2

Предоставление
субсидий бюджетным,
автономным
учреждениям и иным
некоммерческим
организациям 929 11 01 0510700590 600 81686,0 81686,0 82246,2

заменить строками:

Обеспечение
деятельности
муниципальных
учреждений
отрасли " Физическая
культура и спорт"  929 11 01 0510700000   76773,0 76773,0 82246,2

Расходы на
обеспечение
деятельности
(оказание услуг)
муниципальных
учреждений 929 11 01 0510700590   76773,0 76773,0 82246,2

Предоставление
субсидий
бюджетным,
автономным
учреждениям и иным
некоммерческим
организациям 929 11 01 0510700590 600 76773,0 76773,0 82246,2

 11

после строки:

Капитальные вложения в
объекты государственной
(муниципальной)
собственности 929 11 01 0510911580 400 300,0 300,0

дополнить строками:

Реконструкция
плавательного
и прыжкового
бассейна
МАУ СШ "Альбатрос" 929 11 01 0511700000    4213,0  4213,0

Строительство объектов
 социального и
производственного
 комплексов, в том числе
объектов
 общегражданского
 назначения,
жилья, инфраструктуры 929 11 01 0511711580   4213,0  4213,0

Капитальные вложения
в объекты
государственной
(муниципальной)
собственности 929 11 01 0511711580 400 4213,0  4213,0

Строительство
малобюджетного
спортивного комплекса
 по ул. Азовская, 114 929 11 01 0512000000   700,0  700,0

Строительство объектов
 социального
 и производственного
комплексов,
в том числе объектов
общегражданского
 назначения, жилья,
инфраструктуры 929 11 01 0512011580   700,0  700,0

Капитальные вложения
в объекты
государственной
(муниципальной)
собственности 929 11 01 0512011580 400 700,0  700,0

 1.6. В приложении 15 «Перечень муниципальных программ и объемы
бюджетных ассигнований, предусмотренных на их реализацию на 2019 год»
строку:

  ВСЕГО 3505646,3

заменить строкой:

  ВСЕГО 3506260,5

 12

строку:

0500000000

Муниципальная программа "Развитие физической
культуры и спорта в муниципальном образовании
город Армавир" 136779,1

заменить строкой:

0500000000

Муниципальная программа "Развитие физической
культуры и спорта в муниципальном образовании
город Армавир"

131866,1

строку:

1300000000

Муниципальная программа "Развитие, капитальный
ремонт, ремонт и содержание коммунальной
инфраструктуры муниципального образования город
Армавир" 30726,7

заменить строкой:

1300000000

Муниципальная программа "Развитие, капитальный
ремонт, ремонт и содержание коммунальной
инфраструктуры муниципального образования город
Армавир"

36253,9

2. Опубликовать официально настоящее решение в газете «Муниципальный
вестник Армавира».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков